

Objednávka č.: 100190687**Odběratel:****Botanický ústav AV ČR, v. v. i.**Zámek 1
252 43 Průhonice

IČO: 67985939

DIČ: CZ67985939

zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí MŠMT ČR,
pod spisovou značkou 17113/2006-34/BÚ ze dne 1.1.2007**Číslo zakázky: 200036GAČR**

[REDACTED]

[REDACTED]

Konečný příjemce:**Botanický ústav AV ČR, v. v. i.**Zámek 1
252 43 Průhonice[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]**Pragolab s.r.o.**Nad Krocínkou 285/55
190 00 Praha

CZ Česká republika

IČO: 48029289

DIČ: CZ48029289

Platnost objednávky do:**31.12.2019**

Forma úhrady:

Platebním příkazem

Termín dodání:

18.10.2019

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!

Položkový rozpis:	Množství	MJ	Základ DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Včetně DPH
Dle cenové nabídky VPlI.N 19-298 u Vás objednáme po 30% slevě: PROD.COL.IPT.CS16.3x250 MM, kat. číslo DI-059596	1,00		24 983,00	21	5 246,43	30 229,43
PROD.COL, IP , CG 16,3 x 50 MM, kat. číslo DI-079931	1,00	ks	8 288,00	21	1 740,48	10 028,48
DIONEX CDRS 600 (2 mm) Anion , kat. číslo DI-088670	1,00	ks	24 640,00	21	5 174,40	29 814,40
					12 161,31	70 072,31

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH)**70 072,31 CZK****Datum vystavení: 4.10.2019**

.....

Razítko, podpis

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]